

Easy Life ApS

**Hvedevænget 28
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 74 71 49

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2022

Peter Belmark Gräs Crone
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy Life ApS
Hvedevænget 28
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 74 71 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 24. maj 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Peter Belmark Gräs Crone, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcenter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 315.206, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 445.961.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		421.840	48.688
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-83.412</u>
Resultat før finansielle poster		421.840	-34.724
Finansielle indtægter	1	341	269.364
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.536</u>	<u>-7.416</u>
Resultat før skat		415.645	227.224
Skat af årets resultat	3	<u>-100.439</u>	<u>-4.877</u>
Årets resultat		<u>315.206</u>	<u>222.347</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		375.000	0
Overført resultat		<u>-59.794</u>	<u>222.347</u>
		<u>315.206</u>	<u>222.347</u>

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	10.667
Immaterielle anlægsaktiver		0	10.667
Indretning af lejede lokaler		0	116.212
Materielle anlægsaktiver		0	116.212
Deposita		0	19.229
Finansielle anlægsaktiver		0	19.229
Anlægsaktiver i alt		0	146.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.512
Andre tilgodehavender		535.628	91.896
Udskudt skatteaktiv		0	32.371
Periodeafgrænsningsposter		0	9.016
Tilgodehavender		535.628	198.957
Likvide beholdninger		0	28.970
Omsætningsaktiver i alt		535.628	227.927
Aktiver i alt		535.628	374.035

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.961	80.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		375.000	0
Egenkapital		<u>445.961</u>	<u>130.755</u>
Banker		1.078	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	181.177
Selskabsskat		68.068	0
Anden gæld		20.521	62.103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.667</u>	<u>243.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.667</u>	<u>243.280</u>
Passiver i alt		<u><u>535.628</u></u>	<u><u>374.035</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	80.755	0	130.755
Årets resultat	0	-59.794	375.000	315.206
Egenkapital 31. december 2021	50.000	20.961	375.000	445.961

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	341	12
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>269.352</u>
	<u>341</u>	<u>269.364</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.748
Andre finansielle omkostninger	<u>6.536</u>	<u>668</u>
	<u>6.536</u>	<u>7.416</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.068	0
Årets udskudte skat	<u>32.371</u>	<u>4.877</u>
	<u>100.439</u>	<u>4.877</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.		